
 

UCHWAŁA NR 279/1004/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 431/2018  

z dnia 30 października 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze, §2110 – 15.262 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w instytucjonalnej pieczy zastępczej.  

2. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.506 zł w rozdziale 85156 – Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego przeznaczonych na opłatę składki zdrowotnej za 

wychowanków umieszczonych w MOW w Renicach.  

3. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.365 zł w rozdziale 85156 – Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego z przeznaczeniem na opłatę składki zdrowotnej za 

wychowanków umieszczonych w RPOT w Dębnie. 

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 141 zł w rozdziale 85156 – Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego z przeznaczeniem na opłatę składki zdrowotnej za 

uczennicę, która opuściła rodzinę zastępczą i została usamodzielniona. 

5. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 1.101 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

z przeznaczeniem na wywóz nieczystości z budynków Starostwa oraz o przeniesienie 

kwoty 1.787,88 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc 

prawna z przeznaczeniem na zabezpieczenie nieodpłatnej pomocy prawnej.  

6. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 448/2018  

z dnia 5 listopada 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 77)  

w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze, §2160 – 112.493 zł  

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku wychowawczego.  

 

 


